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Pohjois-Savon Kylät ry on maakunnallinen kyläyhdistys, joka on perustettu vuonna 1993.
Pohjois-Savon Kylät ry toimii maakunnallisena kyläyhdistyksenä, kylätoiminnan edistäjänä ja
kylätoiminnan edunvalvojana. Pohjois-Savon Kylät ry:n tarkoituksena on edistää kylien
asukkaiden yhteistyötä, omatoimisuutta, turvallisuutta, kylien elinvoimaisuutta sekä toimia
kylien yhteisten etujen valvojana, lisätä kylien vakinaisten ja vapaa-ajan asukkaiden
viihtyvyyttä, harrastus- ja kulttuuritoimintaa ja yhteistyötä, sekä edistää palveluiden säilymistä
alueella. 

Pohjois-Savon Kylät ry:n toimii kyläyhdistysten ja kylätoimikuntien yhteistyöelimenä Pohjois-
Savossa. Pohjois-Savon maakunnan alueella on 19 kuntaa, joissa kyliä yhteensä 279. Pohjois-
Savossa on 194 rekisteröityä kylä- / asukasyhdistystä, loput 85 ovat kylätoimikuntia sekä
muita yhdistyksiä, jotka toimivat kylä- tai asukasyhdistyksen tavoin.

POHJOIS-SAVON KYLÄT RY
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Pohjois-Savon Kylät ry:llä on kaksi sääntömääräistä kokousta: kevätkokous huhtikuun
loppuun ja syysvuosikokous marraskuun loppuun mennessä.

Kevätkokous pidettiin 27.4.2023 klo 18.00  Ystävyyden Majalla (Luvelahdentie 521,
Siilinjärvi). Kevätkokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, hyväksyttiin toimintakertomus
ja tilinpäätös vuodelta 2022.  Kevätkokoukseen osallistui 18 henkilöä, joista valtakirjalla 6
yhdistysjäsentä ja 1 henkilöjäsen.

Syyskokous pidettiin 18.11.2023 Kurolanlahden kylätalolla (Kurolanlahti, Kuopio/Maaninka).
Syyskokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat: 

vahvistettiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024, 
päätettiin jäsenmaksuista sekä valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten sekä kesken
kauden eroa pyytäneiden tilalle. 

Syyskokoukseen sekä sen jälkeen järjestettyihin kyläasiamies Merja Kaijan läksiäisiin osallistui
yhteensä 17 henkilöä.

Yhdistyksen jäseninä voivat olla kyläyhdistykset tai muut kyläyhdistysten tavoin
toimivat yhdistykset, yksittäiset henkilöt tai kannattajajäseninä esimerkiksi
yrityksiä. 

JÄSENET

Kylätoiminnan tiedonvälittäjänä ja edunvalvojana toimiminen
Kylärekisterin ja kylätalorekisterin ylläpito  
Pohjois-Savon Vuoden Kylän valinta yhdessä Pohjois-Savon Liiton kanssa
Avoimet Kylät- ja Avoimet Joulukylät -tapahtumien koordinointi
Kyläturvallisuuden esille nostaminen ja Arjen turva- hankkeen toteuttaminen
Kylien yhteiset tilat -hankkeen toteuttaminen
Oma kylätaide -hankkeen toteuttaminen
Ikäihmiset kiinni lähiyhteisöön -hankkeen pohjalta jatketun toiminnan
toteuttaminen (Pohjois-Savon HYTE sekä Leppävirta) 
Kylätoiminnan tiedonvälittäjänä ja kehittäjänä toimiminen

TOIMINNAN PAINOPISTEET VUONNA 2023
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YHDISTYKSEN TOIMINTA

YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 

Yhdistyksellä oli yhteensä 79 jäsentä, joista 
64 yhdistysjäsentä, 
14 henkilöjäsentä ja 
1 kannattajajäsen.

 Jäsenmaksun maksaneita oli seuraavasti: 
58 yhdistysjäsentä, 
13 henkilöjäsentä ja 
1 kannattajajäsen.



2023
Kylä-

toiminta
HYTE &

Leppävirta
Arjen
turva

Kylien 
yhteiset

tilat

Oma
kylätaide

HTV
yhteensä

0,96 htv 0,35 htv 0,56 htv 0,62 htv 0,63 htv
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HENKILÖSTÖ
Kyläasiamiehenä toimi 31.7.2023 saakka kokoaikaisesti Merja Kaija. Kyläasiamiehen sijaisena
toimi loppuvuoden 2024 ajan osa-aikaisesti Sari Vainikainen. 

Kyläasiamies työskenteli osittain kylätoiminnassa valtionavustuksella ja osittain hankkeille.
Työaika jyvitettiin kylätoimintaan ja hankkeille toteutuneen työajan mukaisesti.
Kyläkoordinaattorit toimivat Arjen turva-, Kylien yhteiset tilat- ja Oma kylätaide -hankkeissa sekä
Leppävirran sekä maakunnan HYTE-alueen virkistyspäivätoiminnassa.

HALLITUS

*) viranomaisorganisaatio
**) Leader-ryhmä vaihtuu 2 vuoden välein. 

Hallituksen ulkopuolisena sihteerinä toimi kyläasiamies Merja Kaija sekä loppuvuonna 2023
vs. kyläasiamies Sari Vainikainen. 

Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana 8 kertaa, joista kaksi oli sähköposti-kokouksia.
Hallituksen kokouksiin on voinut osallistua joko paikan päällä tai etäyhteydellä (Teams). 

Kirjanpidosta ja palkanmaksuista vastasi Talouspalvelut TiMa Oy, ja tilintarkastajana
toimi Tilipalvelu Sirpa Koponen Oy. Rahastonhoitajan tehtävistä vastasivat kyläasiamies Merja
Kaija ja häntä sijaistanut Sari Vainikainen.

Tuula Kajaste (2023-2024) (Vieremä)1.
Juha Immonen (2022-2023) (Vehmersalmi)  2.
Sirpa Miettinen (2023-2024) (Vehmersalmi)3.
Anu Jokisaari * (2023-2024) (Kurolanlahti)4.
Terttu Kolari (2023-2024) (Tuusniemi)5.
Jukka Parviainen * (2023-2024) (Nilsiä)6.
Olli-Pekka Kähkönen (2022-2023) (Varkaus)7.
Kirsi Manninen (2022-2023)
Kehittämisyhdistys Mansikka **

8.

Riikka Pehkonen Pohjois-Savon Liitto (2022-
2023)  

9.

Puheenjohtaja Henna Tiitinen (Leppävirta) 

Kari Vornanen (2023-2024) (Sonkajärvi)1.
Juha-Pekka Miettinen (2022-2023)
(Vehmersalmi) varapuheenjohtaja

2.

Arja Huovinen (2023-2024) (Leppävirta)3.
Anna-Liisa Pekkarinen * (Varpasmaa)4.
Arja Voutilainen (2023-2024) (Riistavesi)5.
Anu Jestoi (2023-2024) (Muuruvesi)6.
Toini Juvonen-Nissinen (2022-2023)
(Varkaus)

7.

Seija Heiskanen (2022-2023)
Kehittämisyhdistys Mansikka **

8.

Pirkko-Liisa Hätinen (Tervo) (2023-2024)9.



Pohjois-Savon Vuoden Kylä -valinnan tekevät Pohjois-Savon maakuntahallitus ja Pohjois-Savon
Kylät ry. Vuoden kylä saa palkinnoksi Kuikka-viirin, kunniakirjan ja 1000 euron palkintorahan.
Maakunnallisen kilpailun voittaja osallistuu Suomen Kylät ry:n järjestämään valtakunnalliseen
Vuoden Kylä -kilpailuun vuonna 2024.

Hakemuksia saimme yhteensä 10 kpl. Hakijakyliä oli yhteensä 15 , kymmenestä Pohjois-Savon
alueen 19:sta kunnasta. Tänä vuonna hallituksen nimeämä työryhmä kyläasiamiehen johdolla
teki ehdotuksen, jonka Pohjois-Savon Kylien hallitus hyväksyi kokouksessaan 11.4.2023.

Pohjois-Savon Kylät ry:n hallitus päätti esittää, että Pohjois-Savon Liitto valitsee Kerkonkosken
(Rautalampi) Pohjois-Savon Vuoden Kyläksi 2023. Palkitseminen tapahtui maakuntavaltuuston
kesäkuun 2023 kokouksessa. Kunniamaininnan saivat Länsi-Maaningan Viitoset (Kuopio,
Maaninka) sekä Länsi-Vesanto (Vesanto).

Kyläasiamies ja kyläkoordinaattorit auttoivat ja neuvoivat kylätoimijoita mm. erilaisten
avustusten hakemisessa, lausuntojen antamisessa ja kyläkyselyjen tekemisessä sekä
Avoimet Kylät -päivän ja Avoimet Joulukylät -tapatumien toteuttamiseen liittyen. Lisäksi
kyläasiamies on kouluttanut eri teemoilla kylä- ja asukastoimijoita. Neuvoja kysyttiin
vuoden aikana niin puhelimitse ja sähköpostitse kuin etänä. 

Pohjois-Savon kylät ry:llä on edustuksia monissa eri ohjausryhmissä ja toimikunnissa.
Lisäksi osallistutaan aktiivisesti erilaisiin tilaisuuksiin, seminaareihin ja tapahtumiin, joissa
kylätoimintaa tehdään näkyväksi.  

Kylätoimintaa tehdään Suomen Kylät ry:n kautta saatavalla valtionavulla. Vuoden 2023
aikana valtionavustusta on käytetty kyläasiamiehen ja kyläkoordinaattorin  
henkilöstökustannuksiin, kylätoiminnan kehittämiseen, neuvontaan, tiedottamiseen ja
koulutuksiin sekä kyläkierroksen toteuttamiseen. Lisäksi tiedotettiin kylätoimintaan
liittyvissä asioissa, nostettiin kylätoimintaa esille, tehtiin kannanottoja ja lausuntoja
kylätoiminnan edistämiseksi. 
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KYLÄTOIMINTA

KYLÄTOIMIJOIDEN NEUVONTA, TUKEMINEN JA EDUNVALVONTA

VUODEN KYLÄN VALINTA

Kuva: Länsi-Vesannolta Arto Huttunen
(vas.), Anu Hytönen ja Aila Riikonen, 
Kerkonkoskelta Minna Vauhkonen ja

Johanna Koponen sekä Länsi-
Maaningan Viitosista Anna-Liisa

Pekkarinen ja Anu Jokisaari.
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AVOIMET JOULUKYLÄT 
Joulukuusta 2023 loppiaiseen 2024 vietettiin Avoimia
joulukyliä. Erilaisia joulutapahtumia saatiin Pohjois-
Savosta mukaan 32 kpl. 
Joulutapahtumia oli laidasta laitaan, muun muassa  
joulupuuroa, joululauluja ja joulumyyjäisiä.

Avoimet Kylät -päivää vietettiin 10.6.2023. Tapahtuma toteutui kylillä sekä verkossa.
Tapahtumia saatiin mukaan yhteensä 42 kpl. Avoimet kylät -päivien infoista ja
koulutuksista viestittiin. Tapahtumapäivänä kyläasiamies kiersi kolmessa tapahtumassa.
Kyseisiä, kuten monia muitakin tapahtumia nostetiin esille sosiaalisessa mediassa

AVOIMET KYLÄT -PÄIVÄ

KYLÄREKISTERI JA KYLÄTALOREKISTERI

Kylärekisteriin saatiin Ylä-Savon alueelta paljon uusia kylätaloja Kokoontumistilojen
kartoitushankkeen kautta.

Hankkeiden myötä kylärekisteriin ja sähköisen uutiskirjeen tilaajalistalle tuli uusi
henkilöitä.

Pohjois-Savon Kylät ry ylläpitää Pohjois-Savon kylistä ja
kylien yhteyshenkilöistä kylärekisteriä. Kylätaloista ja
muista kylien kokoontumistiloista on kylätalorekisteri. 

Lisäksi ylläpidetään listaa kyläturvallisuus-
yhteyshenkilöistä ja kyläturvaryhmistä. Kylätietoja
ylläpidetään ja päivitetään ympäri vuoden.

MEDIANÄKYVYYS
Mediassa näkyvyyttä on haettu laittamalla mediatiedotteita sekä toimittamalla lyhyitä juttuja
sekä antamalla juttuaiheita sekä haastatteluja. Yhteistyö medioiden kanssa on toimivaa ja tuo
näkyvyyttä kylätoimintaan kaikilla niin maakunta kuin kylätasoilla. 

Olemme hyödyntäneet kylien omia viestintälehtiä Vehmeriläistä sekä Eteläkuopiolaista. Olemme
ostaneet mainostilaa hankkeiden kautta sekä kirjoittaneet juttuja lehtiin ja saaneet kylätoimintaa
esille lehtien levikkialueella. Kyläasiamies on kirjoittunut kolumneja Koillis-Savoon ja
Pitäjäläiseen.



Nettisivuja (www.pohjois-savonkylat.fi) päivitettiin säännöllisesti ja niillä tiedotettiin
ajankohtaisista asioista, tapahtumista sekä hankkeiden toiminnasta. Pohjois-Savon
Kylät ry:n Facebook-sivulla tiedotettiin toiminnasta, hankkeiden tapahtumista sekä
jaettiin ajankohtaisia tietoa kylä- ja asukastoimintaan liittyen. Pohjois-Savon Kylät ry:lle
on oma Twitter tili @PSKylat, Instagram tili Pohjois-Savon Kylät ry @pskylat sekä
YouTube kanava, joille päivitetään kylätoimintaan liittyviä asioita ja tietoa Pohjois-Savon
Kylät ry:n toiminnasta.  

Sähköisiä Kyläkirjeitä lähetettiin vuonna 2023 yhteensä yhdeksän (9) kappaletta
Mailchimpin kautta. Sähköiset Kyläkirjeet toimitettiin kaikille kyläasioista kiinnostuneille
kylärekisterissä oleville, itse kyläkirjeen tilanneille sekä yhteistyökumppaneille ja
verkostolle.  

Postitse lähetettäviä kylätiedotteita toimitettiin kylärekisterin mukaisesti vuoden aikana
kaksi kappaletta jäsenille, kylätoimijoille ja yhteistyötahoille. Kylätiedotteissa kerrottiin
kylätoiminnan ajankohtaisista asioista ja käynnissä olevista hankkeista. Lisäksi
tiedotettiin tapahtumista, koulutuksista ja Pohjois-Savon Kylät ry:n sääntömääräisistä
kokouksista.  
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VIESTINTÄ

LAUSUNNOT JA KANNANOTOT
Pohjois-Savon Kylät ry antoi lausuntoja ja otti kantaa kylä- ja asukastoimintaa sekä
maaseudun asukkaita koskeviin asioihin.

EDUSTUKSET
Pohjois-Savon Järjestöneuvostossa kylä- ja asukastoiminnassa varsinaisena edustajana on
ollut kyläasiamies Merja Kaija sekä turvallisuusosiossa Mira Koponen. Koponen oli
yhdistyksen edustaja Vapepa:n maakuntatoimikunnassa. Kyläasiamies Merja Kaija toimi
Suomen Kylät ry:n hallituksessa varaedustajana.  

YHTEISTYÖKUMPPANIT JA SIDOSRYHMÄT
Pohjois-Savon Kylät ry tekee kylätoimintaa yhdessä laajojen verkostojen kanssa. Tärkeänä
kumppanina kylätoiminnan kehittämisessä olivat Suomen Kylät ry, maakunnalliset
kyläyhdistykset sekä paikalliset kylätoimijat Pohjois-Savossa.  
Muita yhteistyökumppaneita ovat Pohjois-Savon Liitto, Pohjois-Savon ELY-keskus, Pohjois-
Savon pelastuslaitos, Pohjois-Savon hyvinvointialue, Pohjois-Savossa toimivat neljä (4)
Leader-ryhmää, Sydän-Savon maaseutupalvelut sekä alueen kunnat ja kunnissa toimivat
hyte- ja järjestöyhteistyöhenkilöt. Yhteistyötä tehtiin lisäksi kuntien, muiden paikallisten,
maakunnallisten ja valtakunnallisten järjestöjen sekä paikallistoimijoiden kanssa. 
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YHDISTYKSEN TALOUS
Yhdistyksen talous perustui MMM:n maaseutupolitiikan neuvoston myöntämään
Suomen Kylät ry:n kanavoimaan kylätoiminnan valtionavustukseen,
jäsenmaksutuottoihin, varainhankintatuottoihin sekä hankkeiden osalta
myönnettyihin hankerahoituksiin. Lisäksi olemme saaneet rahoitusta
hakemuksien mukaan säätiöiltä sekä Pohjois-Savon Liitolta ja Kuopion
kaupungilta. Vuoden 2023 tilinpäätös on  -1932,52 euroa alijäämäinen.

VALTIONAVUSTUKSEN KÄYTTÖ
Suurin osa valtionavustuksesta käytetään henkilökuluihin eli kyläasiamiehen osa-
aikaiseen palkkaamiseen. Kyläasiamiehen työstä pidetään työajanseurantaa
(tuntikirjanpito) , jonka mukaan valtionavustukseen kuuluvat työt kirjataan
valtionavustuksen kuluihin. Valtionavustukselle katetaan matka-, majoitus- ja
osallistumiskuluja, jotka kuuluvat valtionavustustoiminnan piiriin. Matkakustannukset
ovat suuret, koska välimatkat ovat pitkiä ja julkista liikennettä ei ole käytettävissä. Lisäksi
henkilökuluissa on valtionavustuksella katettavat pakolliset sivukulut sekä
työterveyskulut sekä tyky-kulut. Valtionaputoiminnan alle on kirjattu osa-aikaisen
toimistotyöntekijän palkkakulut sekä siihen saatava työllistämistuki tulona. 

Tiedotuksesta ja viestinnästä syntyy sekä ostopalvelukuluja, että hankintoja esim.
kylätiedotteet, nettisivujen ylläpitäminen, painatus- ja kopiointikulut sekä näihin liittyvät
postituskulut. Puheenjohtajalle maksetaan vuosittainen palkkio.  

Yhteiskuluissa on toimisto-, puhelin-, posti-, pankki-, atk-kuluja, toimisto- ja kokoustilojen
vuokrakuluja.  Yleiskuluja jyvitetään eri kustannuspaikoille sen mukaan mikä osuus
kohdistuu mihinkin toimintaan. Yleiskuluissa on myös kirjanpito- ja tilintarkastuskulut.
Muissa kuluissa ovat yhdistyksen vakuutuskulut (irtaimisto ja vastuuvakuutus),
yhdistysrekisterimaksuja sekä muille maksettavia jäsenmaksukuluja. Lisäksi on Pohjois-
Savon Vuoden kyläkilpailuun liittyviä palkintokuluja sekä kunniakirjojen pohjia sekä
kukkia palkitsemisen yhteydessä.

Pohjois-Savon Kylät ry ei käyttänyt kaikkea myönnettyä valtionavustusta vuoden 2023
aikana.  Vuodelle 2024 siirretään 6 835,20 euroa ja tuo valtionavustussumma on
tarkoitus käyttää vuoden 2024 aikana.
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KYLIEN YHTEISET TILAT -HANKE 
Kylien yhteiset tilat -hankkeessa:

Kartoitetaan kylien yhteiset tilat määritellyiltä alueilta
Luodaan yhteinen tietokanta, joka palvelee myös muita
toimijoita
Järjestetään tilojen omistajille koulutusta, tukea ja
neuvontaa tarvittavista kohteista (markkinointi, rahoitus,
tapahtumat, vuokrauskäytännöt)
Luodaan esite ja sähköinen kartta yhteisöllisistä kylätiloista
Kartoitetaan kylätilojen kunto ja etsitään uusia
toimintamuotoja tiloille
Luodaan toimivia tapoja kylätilojen markkinointiin ja
esilletuomiseen

Kylien yhteiset tilat -hankkeessa kartoitettiin Kalakukon ja Mansikan 
toiminta-alueelta yhteiskäytössä olevat maaseudun yhteiset tilat. 
Luotiin yhteinen tietokanta yhteisöllisistä tiloista, jota muutkin toimivat voivat hyödyntää.
Hankkeessa kartoitetut tilat nostettiin esille yhteisellä tiedottamisella niin yhteiset tilat esitteen
kuin sähköisen kartan kautta. Tätä kautta saadaan maaseudun tilat tehokkaaseen käyttöön.

Yhteisiä tiloja ylläpitäville toimijoille järjestettiin koulutuksia, annettiin tukea ja neuvontaa mm.
markkinoinnin tehostamisessa, rahoituskanavien löytämisessä kylätalon kunnostamiseen /
investointeihin, ohjeistusta yleisötapahtumia varten sekä vuokrauskäytäntöihin liittyen.

Hankkeen kohderyhmänä olivat yhdistykset, joilla on kylän yhteinen tila maaseutualueilla
(Kalakukko ja Mansikka), kyläläiset sekä muut tiloja vuokraavat henkilöt / tahot, Leader-ryhmät
investointien ja kartoitustiedon osalta sekä suuri yleisö.

Pohjois-Savon Kylät ry sai Taiteen edistämiskeskukselta rahoituksen 
Oma kylätaide -hankkeeseen vuodelle 2023. 
Oma kylätaide -hanke käynnistyi 1.2.2023, ja sen oli tarkoitus kestää 
30.10.2023 saakka. Koska syyskuulle 2024 suunniteltu tapahtuma 
peruuntui, haettiin ja saatiin jatkoaikaa vuoden 2024 loppuun saakka. 

Hankkeen yksi tärkeä painopiste on, että kyläläiset pääsevät suunnittelemaan yhdessä
Oma kylätaide -tapahtumaan yhteyteen oman kylätaidenäyttelyn, jonne kyläläiset
voivat tuoda kylätalolle tai muulle vastaaville yhteisille sisätiloille esille omia tärkeäksi
kokemiaan taide-esineitä. Teos voi olla pieni patsas, käsityö, lahjaksi saatu taulu, esine
tai jonkin muu merkityksellinen esine tai kuva. Taidenäyttelyn suunnitellussa ja
pystyttämisessä auttaa hankkeen kylätaidekoordinaattori. Jokainen taidenäyttely tulee
olemaan uniikki ja kyläläisten itsensä näköinen. Taidenäyttelyt saavat toteutukseltaan
olla luovan vapaita. 

OMA KYLÄTAIDE -HANKE

hankkeet



POHJOIS-SAVON HYVINVOINTIALUEEN 
AVUSTUKSELLA TOTEUTETUT 
VIRKISTYSPÄIVÄT
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ARJEN TURVA -HANKE
Arjen Turva -hanke sai rahoituksen Maaseuturahastosta 
Pohjois-Savon ELY-keskuksesta. Hankkeen toteuttajana 
toimi Pohjois-Savon Kylät Ry, ja hankkeen toteutusaikaa oli 
alun perin 30.6.2023 saakka. Jatkoaikaa haettiin ja saatiin 30.9.2023 saakka.

Tiivistä yhteistyötä tehtiin Pohjois-Savon alueen kylien, kuntien, Pohjois-Savon
Pelastuslaitoksen ja Pohjois-Savon Pelastusalan Liiton sekä yhteistyöverkoston kanssa. 

Arjen Turva -hankkeen tavoitteena oli maaseutualueiden ja kyläturvallisuuden kehittäminen
koulutusten ja turvallisuustilaisuuksien avulla, pilottikylille kyläturvaryhmien kokoaminen
sekä kylien yhteisten tilojen kartoittaminen turvallisuuden näkökulmasta. Hanke edisti
kyläturvallisuutta lisäämällä asukkaiden omatoimista varautumista ja yhteistyötä
kyläturvallisuuden ja asukkaiden turvallisen arjen lisäämiseksi. 

LEPPÄVIRRAN TAPAHTUMAKALENTERI

Leppävirran osalta teemme yhteistyötä Leppävirran kunnan
kanssa ja koordinoimme yhdessä Leppävirran kunnan kanssa
Leppävirran alueen toimijoiden Vanhustenhuollon
kehittämisenrahojen tiedotusta, viestintää sekä tuemme
toimijoita mm. yhteisellä ilmeellä.

Virkistyspäiviä toteutettiin Pohjois-Savon
hyvinvointialueen avustuksella kesästä 2023
alkaen. Virkistyspäiviä toteuttiin laajasti Pohjois-
Savon alueen kylillä, yhteensä tapahtumia oli 24.
Teemme tiivistä yhteistyötä Pohjois-Savon
hyvinvointialueen ja Ikäkeskuksen neuvonnan
kanssa virkistyspäiviin liittyen.



Pohjois-Savon Kylät ry
@PSKylat

@pohjoissavonkylat
Pohjois-Savon Kylät ry

Pohjois-Savon Kylät ry
@pskylat

www.pohjois-savonkylat.fi

http://www.pohjois-savonkylat.fi/

